

Eventhall ApS
Åbyvej 77, 8230, Åbyhøj

Årsrapport for
2013/14

CVR-nr. 33 63 98 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /


Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventhall ApS
Åbyvej 77
8230, Åbyhøj

CVR-nr.: 33 63 98 72
Stiftet: 1. maj 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Alex Høgh Nielsen
Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen

Revision

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. februar 2015, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684.470 kr. mod 484.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.407 kr. mod -137.941. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af tilpasning af kapitalstrukturen samt konkrete markedstiltag i regnskabsåret 2012/13, har selskabet oplevet en positiv udvikling, med positiv indtjening til følge. Det er forventningen at den positive udvikling kan fortsætte, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse forventer fortsat en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	256.959	59.919
1 Personaleomkostninger	-189.988	-108.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.230	-44.557
Resultat før finansielle poster	39.741	-93.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.334	-44.907
Resultat før skat	15.407	-137.941
3 Skat af årets resultat	55.000	0
Årets resultat	70.407	-137.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.941
Disponeret i alt	70.407	-137.941

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	7.709
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	7.709
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.521
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.521
Deposita	40.977	39.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.977	39.783
Anlægsaktiver i alt	40.977	67.013
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.234	7.006
Varebeholdninger i alt	16.234	7.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.319	39.775
Udskudte skatteaktiver	55.000	0
Tilgodehavender i alt	109.319	39.775
Likvide beholdninger	68.968	38.246
Omsætningsaktiver i alt	194.521	85.027
Aktiver i alt	235.498	152.040

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	81.000	81.000
7	Overført resultat	-542.323	-612.729
	Egenkapital i alt	<u>-461.323</u>	<u>-531.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.993	61.147
	Anden gæld	453.375	501.627
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.368</u>	<u>562.774</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.132	28.207
	Anden gæld	114.321	92.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.453</u>	<u>120.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>696.821</u>	<u>683.769</u>
	Passiver i alt	<u>235.498</u>	<u>152.040</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.362	97.956
Andre omkostninger til social sikring	630	60
Personaleomkostninger i øvrigt	14.996	10.380
	<u>189.988</u>	<u>108.396</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.537	3.327
Andre renteomkostninger	17.797	41.580
	<u>24.334</u>	<u>44.907</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-55.000	0
	<u>-55.000</u>	<u>0</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder
Kostpris primo		<u>38.226</u>
Kostpris ultimo		<u>38.226</u>
Af- og nedskrivninger primo		30.517
Årets afskrivninger		<u>7.709</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>38.226</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	96.795
Kostpris ultimo	96.795
Af- og nedskrivninger primo	77.274
Årets afskrivninger	19.521
Af- og nedskrivninger ultimo	96.795
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

30/9 2014

30/9 2013

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	81.000	81.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-612.730	-474.788
Årets overførte overskud eller underskud	70.407	-137.941
	-542.323	-612.729

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>
Anden langfristet gæld	0	227.804	453.375	501.627
	0	227.804	453.375	501.627

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

10. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 74 t.kr.